
令和 6年４月 15日 

大阪狭山市立北小学校 

PTA会長 西村 幸治 

PTA会員の皆様へ 

令和 6年度 北小学校ＰＴＡ定期総会(書面決議)のご案内について 

 

平素からＰＴＡ活動に多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度の当 PTAの定期総会につきましては、昨年度同様に、書面による決議といたします。 

 

つきましては、右記の議案（※1）第 1号～第６号を審査いただき、 

４月 19日（金）までに、回答票を担任の先生へ必ずご提出頂きますよう、お願いいたします。 

過半数の賛成をいただいた議案を可決といたします。 

また、提出のない方は全議案におきまして賛成とみなしますのでご了承ください。 

（※1）議案の詳細は北小学校ホームページトップ→【PTA活動】内の『PTA総会資料』をご覧ください。 

第 4号議案 ( 令和６年度新役員承認 について )は右記《役員指名委員会報告》をご覧ください。 

 

『総会資料』について、ホームページでの閲覧ではなく紙面にてご希望される方は学校までご相談ください。 

北小学校 TEL： 072-366-0072 

北小学校ホームページトップ URL http://kita-es.osakasayama.ed.jp/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://kita-es.osakasayama.ed.jp/


第 4号議案 ( 令和６年度新役員承認 について ) 

 

《役員指名委員会報告》 

昨年 11月 11日より指名委員会を開催し慎重に審議した結果、次の方々を令和 6年度役員に推薦指名さ

せていただきます。 

尚、会則「役員及び会計監査委員選出に関する細則」第 4条より立候補者を募りましたところ、（副会長が 3

名、会計が 1名）立候補がおられました。 

その他に関しては立候補者がいなかった為、指名委員会で決定し細則第 9条により無投票当選となります。 

 

《令和 6年度新役員候補》 

会長候補   東野地区より  染矢 幹基様 

副会長候補   東池尻地区より  谷脇 明莉様 

副会長候補   東野地区より  荒木 裕子様 

副会長候補   東野地区より  秋山 那美様 

会計候補   東野地区より  中田 奈己様 

会計監査候補   東野地区より  須藤 えりか様 

会計監査候補   東池尻地区より  岡田 紗有美様 

顧問候補   東池尻地区より  西村 幸治 

書記候補   学校より   小林 拓史教頭先生 

 

-------------------------------------キリトリセン------------------------------------- 

令和 6年度北小学校ＰＴＡ定期総会 書面決議 回答票 

(賛成または反対に○をつけてください。) 

 

次のとおり、議案に対する表決権を行使します。 

第 1号議案 ( 令和 5年度活動報告 について )  賛成  ・  反対 

第 2号議案 ( 令和 5年度決算報告 について )  賛成  ・  反対 

第 3号議案 ( 令和 5年度会計監査報告 について )  賛成  ・  反対  

第 4号議案 ( 令和 6年度新役員承認 について )  賛成  ・  反対 

第 5号議案 ( 令和 6年度活動計画案 について )  賛成  ・  反対 

第 6号議案 ( 令和 6年度予算案 について )  賛成  ・  反対 

自由記述 

 

    

 

 

ＰＴＡ会員氏名               印      ＰＴＡ会員氏名               印 

※お子様の名前ではございません。 


